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Initiative ministérielle AgroPerformance 
 

Territoire Région 
Répondant ou répondante 

Accueil, référencement et informations générales 
Accompagnateur (-trice) sectoriel 
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Capitale-Nationale 
Kandana Kone 
kandana.kone@mapaq.gouv.qc.ca 
418 643-0033, poste 1734 

Annie Goudreau (apiculture) 
Annie.Goudreau@mapaq.gouv.qc.ca 
418 386-8116, poste 1520 
Diane Allard (production animale) 
Diane.Allard@mapaq.gouv.qc.ca 
418 643-0033, poste 1706 
Sarah Brousseau-Trudel (grandes cultures) 
Sarah.Brousseau-Trudel@mapaq.gouv.qc.ca 
418 643-0033, poste 1722 

Côte-Nord 
Kandana Kone 
kandana.kone@mapaq.gouv.qc.ca 
418 643-0033, poste 1734 

 

Chaudière-Appalaches 
Kandana Kone 
kandana.kone@mapaq.gouv.qc.ca 
418 643-0033, poste 1734 

Annie Goudreau (apiculture) 
Annie.Goudreau@mapaq.gouv.qc.ca 
418 386-8116, poste 1520 
Christian Lacroix (production fruitière) 
Christian.Lacroix@mapaq.gouv.qc.ca 
418 386-8116, poste1536 
Jonathan Roy (horticulture, maraîcher et biologique) 
Jonathan.Roy@mapaq.gouv.qc.ca 
418 386-8116, poste 1532 
Véronique Samson (grandes cultures) 
Veronique.Samson@mapaq.gouv.qc.ca 
418 386-8116, poste 1560 
Normand Lemieux (production animale, acériculture) 
normand.lemieux@mapaq.gouv.qc.ca 
418 837-7105, poste 2959 
Jenny Leblanc (horticulture, sericulture) 
Jenny.Leblanc@mapaq.gouv.qc.ca 
418 643-0033, poste 1721 

  

mailto:kandana.kone@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Annie.Goudreau@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Diane.Allard@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Sarah.Brousseau-Trudel@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:kandana.kone@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Annie.Goudreau@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Christian.Lacroix@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Germain.Blouin@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Jonathan.Roy@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Sarah.Brousseau-Trudel@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Veronique.Samson@mapaq.gouv.qc.ca
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Bas-Saint-Laurent 

Mélanie Laprise 
Melanie.Laprise@mapaq.gouv.qc.ca 
418 727-3615, poste 1604 Mélanie Laprise 

Melanie.Laprise@mapaq.gouv.qc.ca 
418 727-3615, poste 1604 Valérie Côté 

Valerie.Cote@mapaq.gouv.qc.ca 
418 862-6341, poste 4136 

Saguenay–Lac-Saint-Jean 

Andrée Tremblay 
Andree.Tremblay@mapaq.gouv.qc.ca 
418 662-6457, poste 2866 Pierre Antoine-Thériault 

Pierre-Antoine.Theriault@mapaq.gouv.qc.ca 
418 662-6457, poste 2853 Pierre Antoine-Thériault 

Pierre-Antoine.Theriault@mapaq.gouv.qc.ca 
418 662-6457, poste 2853 

Gaspésie – Îles-de-la-Madeleine 

Dominique Martin 
Dominique.Martin@mapaq.gouv.qc.ca 

418 388-2282, poste 1952 
Éric Lepage 

Eric.Lepage@mapaq.gouv.qc.ca 
418 388-2282, poste 1956 
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Mauricie 
Bruce Gélinas 

Bruce.Gelinas@mapaq.gouv.qc.ca 
819 371-6761, poste 4614 

Estrie 
Geneviève Régimbald 

Genevieve.Regimbald@mapaq.gouv.qc.ca 
819 820-3001, poste 4302 

Centre-du-Québec 
Marika Savoie 

Marika.Savoie@mapaq.gouv.qc.ca 
819 758-1591, poste 4216 

  

mailto:Melanie.Laprise@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Melanie.Laprise@mapaq.gouv.qc.ca
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mailto:Andree.Tremblay@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Pierre-Antoine.Theriault@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Pierre-Antoine.Theriault@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Dominique.Martin@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Eric.Lepage@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Bruce.Gelinas@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Genevieve.Regimbald@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Marika.Savoie@mapaq.gouv.qc.ca
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4 Montérégie 

Marc-Olivier Beaudry 
Marc-Olivier.Beaudry@mapaq.gouv.qc.ca 
450 778-6530, poste 6125 

Abdelnacer Hammoudi (acériculture) 
abdelnacer.hammoudi@mapaq.gouv.qc.ca 
450 778-6530, poste 6144 
Carrolyn O’Grady (production animale) 
Carrolyn.OGrady@mapaq.gouv.qc.ca 
450 427-2000, poste 5134 
Ou 
Marie-Ève Dubuc (production animale) 
Marie-Eve.Dubuc@mapaq.gouv.qc.ca 
450 778-6530, poste 4294 
Ève Abel (horticulture) 
Eve.Abel@mapaq.gouv.qc.ca 
450 427-2000, poste 5146 
Ghislain Poisson (agroenvironnement) 
ghislain.poisson@mapaq.gouv.qc.ca 
450 778-6530, poste 6129 

Abdennasser Bouleghcha 
Abdennasser.Bouleghcha@mapaq.gouv.qc.ca 
450 778-6530, poste 6169 

Radka Voyvodova-Valeva (grandes cultures) 
Radka.Valeva@mapaq.gouv.qc.ca 
450 778-6530, poste 6130 
Stéphanie Patenaude (petits fruits) 
Stephanie.Patenaude@mapaq.gouv.qc.ca 
819 293-8501, poste 4125 
Tarek Djedjig (agriculture de precision et technologies 
émergentes) 
Tarek.Djedjig@mapaq.gouv.qc.ca 
450 778-6530, poste 6144 
Yveline Martin (serriculture) 
Yveline.Martin@mapaq.gouv.qc.ca 
450 427-2000, poste 5107 

  

mailto:Marc-Olivier.Beaudry@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Carrolyn.OGrady@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Marie-Eve.Dubuc@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:ghislain.poisson@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Yveline.Martin@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Abdennasser.Bouleghcha@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Eve.Abel@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Radka.Valeva@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Stephanie.Patenaude@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Tarek.Djedjig@mapaq.gouv.qc.ca
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Outaouais 
Christine Rieux 
Christine.Rieux@mapaq.gouv.qc.ca 
819 647-5779, poste 4928 

Chantal Leduc 
Chantal.Leduc@mapaq.gouv.qc.ca 
819 449-3400, poste 4902 
Christine Miron 
christine.miron@mapaq.gouv.qc.ca 
819 986-8544, poste 2403 
Jacques Desjardins 
Jacques.Desjardins@mapaq.gouv.qc.ca 
819 647-5779, poste 4927 
Julien Venne 
Julien.Venne@mapaq.gouv.qc.ca 
819 986-8544, poste 2409 
Linda Larocque 
Linda.Larocque@mapaq.gouv.qc.ca 
819 449-3400, poste 4901 
Maryse Harnois 
maryse.harnois@mapaq.gouv.qc.ca 
819 986-8544, poste 2405 
Thierry Rembault? 

Abitibi-Témiscamingue-Nord-du-Québec 
Darquise Froment 
Darquise.Froment@mapaq.gouv.qc.ca 
819 629-6214, poste 4851 

Carolyne Bouffard 
Carolyne.Bouffard@mapaq.gouv.qc.ca 
819 763-3287, poste 4826 
Mathieu Laplante 
Mathieu.Laplante@mapaq.gouv.qc.ca 
819 763-3297, poste 4573 
Nassirou Moutari 
Nassirou.Moutari@mapaq.gouv.qc.ca 
819 629-6214, poste 4853 

  

mailto:Christine.Rieux@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Chantal.Leduc@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:christine.miron@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Jacques.Desjardins@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Julien.Venne@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Linda.Larocque@mapaq.gouv.qc.ca
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mailto:Carolyne.Bouffard@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Mathieu.Laplante@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Nassirou.Moutari@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Mourad.Mikhail@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Charles.Valois@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Djamel.Esselami@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Jacques.Gagnon@mapaq.gouv.qc.ca
mailto:Mourad.Louardani@mapaq.gouv.qc.ca


Ministère de l’Agriculture, des Pêcheries et de l’Alimentation 5 | P a g e  

Territoire Région 
Répondant ou répondante 

Accueil, référencement et informations générales 
Accompagnateur (-trice) sectoriel 

6 

Montréal-Laval-Lanaudière 
 

Charles Valois 
Charles.Valois@mapaq.gouv.qc.ca 
450 589-5781, poste 5008 

Charles Valois (grandes cultures, horticulture, autres) 
Charles.Valois@mapaq.gouv.qc.ca 
450 589-5781, poste 5008 
Guillaume Deschenes (horticulture, serriculture, 
acériculture) 
Guillaume.Deschenes@mapaq.gouv.qc.ca 
450 589-5781, poste 5036 
Maryse Ayotte (production animale) 
Maryse.Ayotte@mapaq.gouv.qc.ca 
450 589-5781, poste 5057 

Laurentides 
Mourad Mikhail 
Mourad.Mikhail@mapaq.gouv.qc.ca 
450 971-5110, poste 6527 

Djamel Esselami 
Djamel.Esselami@mapaq.gouv.qc.ca 
450 971-5110, poste 6502 
Jacques Gagnon (Hautes-Laurentides) 
Jacques.Gagnon@mapaq.gouv.qc.ca 
819 623-2270, poste 4505 

 
 


